
ΑΔΑ: ΒΕΦΔ7Λ7-ΔΥΒ 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 63η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 2363/2012  
 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 28/12/2012,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 11:00μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 27/12/2012. 
  

Θέμα 2ο εκτός ημερησίας διατάξεως 

Διακανονισμός εξόφλησης λογαριασμού ΕΥΔΑΠ του αναψυκτηρίου «ΚΑΦΕ ALSOS», επί της Πλ. 
Πρωτομαγιάς στο Πεδίο του Άρεως  
 
Παρόντες:  
 Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Μπάστας Κωνσταντίνος  
 Βασιλάκης Μιχαήλ 
 Κανελλάκης Κωνσταντίνος  
 Μαριδάκης Στυλιανός 
 Σπυρίδων Σπυρίδων 
 Κουρούσης Χρήστος  

Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  
 Προμπονάς Ιάκωβος 
 Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 
 Καραθάνος Χαράλαμπος 

Απόντες: 
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Βουδούρης Παναγιώτης  
 Αγγελόπουλος Παναγιώτης  
 Ζαφειρίου Ελένη 

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Κονταρά 
Γεωργία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει τον λόγο στην κα. 
Μουτζανού, η οποία ενημερώνει  τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα παρακάτω: 

 Σύμφωνα με το από 23.02.2010 ιδιωτικό συμφωνητικό εκμίσθωσης ακίνητου, μισθώθηκε 
από τον Ευάγγγελο Κεντιστό, το αναψυκτήριο «ΚΑΦΕ ALSOS»   επί της Πλ. Πρωτομαγιάς 
στο Πεδίο του Άρεως. 

 Με την υπ’ αρ. πρωτ. 19379727.12.2012 αίτηση του κ. Κεντιστού Ευάγγελου του Χρήστου 
με ΑΔΤ Ρ 105341, μας ζητήθηκε η χορήγηση βεβαίωσης περί διακανονισμού εξόφλησης του 
λογαριασμού της ΕΥΔΑΠ του εν λόγω αναψυκτηρίου με αριθμό λογαριασμού 30027 12 
0000 005 και αριθμό μετρητή 1424271, σε έξι δόσεις. 

 Σύμφωνα με τον κανονισμό της ΕΥΔΑΠ, ο διακανονισμός σε δόσεις οφειλών προς την 
επιχείρηση, γίνεται με την έγκριση του ιδιοκτήτη. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  
         



ΑΔΑ: ΒΕΦΔ7Λ7-ΔΥΒ 

 - 2 - 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την αποδοχή του αιτήματος του μισθωτή κ. Κεντιστού Ευάγγελου του Χρήστου με ΑΔΤ Ρ 105341 
και την χορήγηση βεβαίωσης στην ΕΥΔΑΠ με την οποία επιτρέπουμε την εξόφληση των 
οφειλόμενων - προς την επιχείρηση – χρεών ύψους  6.000 € σε έξι μηνιαίες δόσεις. 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
 

την αποδοχή του αιτήματος του μισθωτή κ. Κεντιστού Ευάγγελου του Χρήστου με ΑΔΤ Ρ105341 και 
την χορήγηση βεβαίωσης στην ΕΥΔΑΠ με την οποία επιτρέπουμε την εξόφληση των οφειλόμενων - 
προς την επιχείρηση – χρεών ύψους  6.000 € σε έξι μηνιαίες δόσεις. 
 
 
      Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας  

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                    Κονταρά Γεωργία 

Τα Μέλη  
Μπάστας Κωνσταντίνος  
Βασιλάκης Μιχαήλ 
Κανελλάκης Κωνσταντίνος 
Μαριδάκης Στυλιανός 
Σπυρίδων Σπυρίδων 
Κουρούσης Χρήστος 
Προμπονάς Ιάκωβος 
Πολυζωγόπουλος Ανδρέας 
Καραθάνος Χαράλαμπος 

 


